mēbraneaq; exilitate cōtextum. Venas etiā p se continet por
 rectas. sunt porro hoīs uenę crassę pportioē humani corporis
 i Ecur supra septum positum a dextro latere ē lien a leuo
 i que in omnibus que membra ista disposita habent per
 naturam. Non prodigio se: iam enim legitimū illū locū in nō
 nullis quadrupedū lienem cum iecinore permutasse uisum est
 Venti lien annectitur: qua omentū obducit. est hominis lien
 suillo similis: sed specie angusta & longa: iecur magna ex pte
 maximoq; animalium numero felle caret. Verū in nonnullis
 id habere sibi adnexum uidetur. Rotundū iecur hominis ē ac
 simile bubulo fellis priuationem uel in uictimis nō usq; p
 pi certum est. Quippe cū parte quadam agri chalcidici cuboie
 fel nullum pecori sit. At in naxo omnibus ferme quadrupedi
 bus adeo grāde ut qui sacra fecerint aduenę stupescant rem. s.
 prodigii loco sibi arbitantes: non talē esse naturam terre illius
 quadrupedum. Iecur uenę maiori adnexum ē: nulla ex parte
 abortam attingens: uenę enim que a maiore proficiscit: Iecur
 transigit: qua portę appellatę iecoris habētur: lien quoq; uenę
 uni maiori adnexus est. Vena enim inde ad lienem pertendit:
 renes post hęc iuxta spinā ipsam adherēt bubulis similes: de
 xter in omnibus quibus sunt renes animalibus: superiorē ob
 tinet locum: minusq; pingui obducit: & sicior ē: quod uel in
 oibus eque ligdo māifestat: pertinet: ad renes meatus tā ex ue
 na maiore q̄ ex aborta: sed nō ad cauū: Quod alii amplius alii
 arctius sua media pte cōtinēt: pter quā i uitulo mario: Cuius
 sane renes quis bubulis similes sint: tamen oīum solidissimi
 uisūtur. meatus uero: qui eo pertinet: oēs in renū corpus ablu
 mūtur. Cuius rei argumētū ē: q̄ sāguine caret: nec itra se q̄q;
 cōcrescere ostēdūt. Habēt igit ut mō dixi sinū exiguū: a quo
 meatus duo ī signes ad uesicā deueniūt: alii etiā ex aborta fre
 quētes: ac ualidi eodē ptendūt: Ex medio autē renū singulorū
 uenę singulę cauę neruolę depēdēt: spinā ptereūtes ipam āgu
 gusto itinere: tū in utranq; abolēt coxā: ac denuo ibi porrectę
 apparēt: demūq; in uesicā descēdunt: hęc. n. loco ultimo posi
 ta ē: meatib; ānexa illis porrectis a renib; ad ceruicē: urinariū

producentem meatum: & fere circumundiq; extenuatis infi
 bras membranulis proximis: quodammodo sepio illi trāsuer
 so pectoris: deligata. Est profecto uesica hominis proportio
 ne: quam ceterorum amplior.

Enitale ceruici uesicę adnectitur: foramiē foras directo
 g puium: sed paulo inferius altero itra eandem semitam
 conuio deductum: quorum foraminum alterum ad testes: al
 terum ad uesicam neruosum cartilagosum que tendit. Te
 stes ex eo maribus pendēt: de quibus postea partium commu
 ni examine quemadmodum se habeāt differemus: Hęc eodē
 modo uel in sexu foemineo omnia natura conformauit atq;
 disposuit: nulla enim parte interiore sexus inter se differunt:
 nisi utero cuius forma qualis nam sit ex confectionum descri
 ptione petendum expectandumque est: situs eius ad intestina
 infra aluum a pte priore tum uesica iuncta supra uterum est:
 sed de uteris quoque pariter omnibus differendum postea ē:
 Neque enim similes dati omnibus sunt: nec forma simili con
 stituti. Si uterus ceterorū quoque animalium uulua dicēda ē
 partes hominis tum interiores: tum exteriores hastalesque: &
 ad hunc modum haberi perspectum est.

ARISTOTELIS PHILOSOPHI DE HISTO
 RIA ANIMALIUM LIBER. II. INTERPRE
 TE THE ODORO.

AETERORVM ANIMALIUM
 partes: aut communes omnium sunt: ut su
 periore uolumine explicatū ē: aut aliquorū
 generū pprie: eodē aut diuersę ue iter se sūt
 eo mō quo supius dictū est. Quippe cū oīa
 fere aīalia genere diuersa ptiū quoq; suarū
 plurimas specie habeāt diuersas: & aut pportione tātū easdē:
 genere aut diuersas. Sūt etiā cōplures: q̄ aliis datę: aliis dene
 gatę sūt: ergo quadrupedes: q̄ aīal generāt: caput collū: & oēs
 capitis ptes fortiūt. uerū ipse singulę ptes: forma iter se differūt

iam leoni ceruix osse uno: rigida constat: nec uertebriis ullis iungitur: Interiora autem omnia canibus similia continentur: Habent quadrupedes quæ animal generat omnes uice brachiorum crura priora sed præcipue quæ multifide sunt: hæc manibus suo digitato pede respondent: Hoc enim ad plura quasi manu utuntur: partem etiam leuam minus quam homo absolutam habent: & agilem: excepto elephanto qui digitos numero quinque in diuisos leuiterque discretos: crura priora multo posterioribus longiora: & malleolos posterioribus imis cruribus possidet: habet præterea talem tantamque naurem: ut ea manus uice utatur. Quippe qui non nisi ad os illam admouens: & bibat: & edat suo etiam rectori eam erigit: atque offert & arbores quoque eadem prosternit: & quotiens immerfus per aquam ingreditur: ea ipsa edita in sublime: reflat atque respirat ad unciuscula parte sui postrema naris hæc est: sed flecti non potest: Cartilaginea enim & proinde rigidiuscula est: solus etiam animalium homo ambidexter: hoc est: dexter manu utraque nascitur: pectus animalia omnia humano proportionatum pectori habere uisum uerum non simile latum enim pectus humanum est: Cetera angusta: Nullum est enim quod præter hominem mammas prætererat priore elephantis mammas duas quidem: sed non in pectore habet: Sed paulo citra: flectunt autem crura priora contra atque posteriora: & e contrario quam homo membra inflectat excepto elephanto: Quadrupedes enim quæ animal generant: genua ante se flectunt suffragines in auersum: aduersaque inter se habent connexa curuaturæ crurum suorum elephas: non ut aliqui retulerunt agit: sed considendo crura inflectit: nequit tamen præ nimio pondere utrumque in latum æquilibrio quodam uergere: Sed aut leuo incubat aut dextro: atque eo ipso habitu requiescit: Flectit hic certe suos posteriores poplites modo hominis: At ouiparis quadrupedibus: ut crocodilo: lacertæ: & reliquis generis eiusdem: crura tamen priora: tamen etiam posteriora retro flectunt: paulum in latum uergentia: nec secus in ceteris multipedibus agit: nisi quod mediis pedes subinde abigui amplius in latum flectunt homo inflexum membrorum suorum eodem e contrario agit. quippe quod brachia